
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL AKMENĖS  RAJONO MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 12 d.   Nr. M-323 

Naujoji Akmenė 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų 

ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“ (suvestinė 

redakcija nuo 2023-09-06) 23–25 punktais, Akmenės rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 

d. potvarkiu M-261 ,,Dėl Dainos Jarušaitienės skyrimo dalyvauti rajono ugdymo įstaigų mokytojų 

atestacijos komisijų darbe”, atsižvelgdamas į Akmenės rajono meno mokyklos  2023 m. spalio 9 d. 

raštą Nr. SD-77: 

1. T v i r t i n u Akmenės rajono meno mokyklos  mokytojų ir pagalbos mokiniui (išskyrus 

psichologus) atestacijos komisiją šios sudėties: 

Irina Mikulevič, Akmenės rajono meno mokyklos direktorė, komisijos pirmininkė, 

Dalia Jankuvienė, Akmenės rajono meno mokyklos tarybos atstovė, 

Daina Jarušaitienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

Jelena Pakatilytė, Akmenės rajono meno mokyklos neformaliojo švietimo (muzika) mokytoja 

metodininkė, 

Loreta Rimkuvienė, Akmenės rajono meno mokyklos neformaliojo švietimo (muzika) 

mokytoja ekspertė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymą Nr. PAV-340 „Dėl Akmenės rajono meno mokyklos 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

3. P a v e d u Savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti šio potvarkio vykdymo 

kontrolę. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                    Vitalijus Mitrofanovas 

 


